
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Національний університет "Острозька академія"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОСТРОГ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №314-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Острозька 
академія" у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Пасічник І.Д.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Острозька академія"

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 314-ст

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6162725 Антошко Дарія Вікторівна 50722579 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0272614 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

180,128

5836821 Богуцька Жанна Ярославівна 51038758 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0154111 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

157,953

5412025 Борисенко Анна Ігорівна 51158521 XM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0172073 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

184,288

5993931 Веніченко Карина Віталіївна 51325235 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0278234 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

175,656

1



5557015 Геряк Андріана Володимирівна 51162675 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137636 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

181,291

6215046 Глінчук Софія Тарасівна 51020682 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0035822 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

170,144

6068449 Гунько Назарій Юрійович 51209356 TE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0157526 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

164,954

6171108 Дев`ята Тетяна Олегівна 51286282 BC 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0136961 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

169,104

6010150 Дзюбук Дарина Володимирівна 51022394 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0211173 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

168,455

5765431 Дубінчук Анастасія Андріївна 51033816 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0124322 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

162,136

5415587 Жишко Олена Петрівна 50714927 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0146672 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

171,213

6007873 Земляков Володимир Вікторович 51339119 TE 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0222485 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

157,664

5508792 Іванченко Альона Анатоліївна 50971382 EP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0002793 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

172,91

5811446 Іванюк Катерина Юріївна 51038091 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0174498 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

183,248

2



6136705 Іванюк Ольга Василівна 51021975 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0313820 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

181,688

6579601 Казко Марія Миколаївна 51037838 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0121510 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

155,272

5587061 Канюк Тетяна Андріївна 51161538 XM 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0165806 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

170,664

6063446 Коваль Владислав Ігорович 49690747 XM 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279441 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

154,648

5445809 Ковтонюк Анастасія Сергіївна 51030378 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0114583 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

160,888

6011750 Кондратишин Ілля Валерійович 51037202 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0029876 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

152,776

5559954 Кондрачук Єлизавета Геннадіївна 50906313 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0024992 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

169,624

6325391 Корнійчук Анастасія Олегівна 51325644 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0186184 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

185,534

5396807 Кравченко Марія-Магдалена Євгеніївна 51158051 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0100830 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

169,312

6382588 Кремньова Тетяна Сергіївна 50972030 EP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0256034 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

157,872

3



5384864 Кругляк Вероніка Ігорівна 51033802 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0077855 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

166,712

6713126 Кульчинська Аліна Василівна 50900721 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0115679 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

159,12

6336382 Левицький Дмитро Андрійович 50711621 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0291852 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

160,368

5446580 Лук`яновець Яна Миколаївна 51037583 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0029677 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

161,096

5725237 Малоштан Аліна Сергіївна 51158021 XM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0102562 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

163,904

5976233 Маринич Марія Вячеславівна 51039912 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0321665 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

179,487

6138966 Мельничук Дарія Володимирівна 51042578 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0278116 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

161,984

5930975 Мохнюк Данило Олександрович 51315938 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0004235 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

180,96

6149372 Окончик Анастасія Володимирівна 51325806 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0338254 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

185,224

5555369 Орішко Каріна Петрівна 51194641 BK 20.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0237914 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

155,513

4



5356203 Паламарчук Катерина Володимирівна 51324925 XE 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0180641 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

186,992

6440948 Панченко Анастасія Олександрівна 51237470 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0213078 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

186,16

6529617 Пастухова Станіслава Романівна 51060518 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0234560 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

175,344

5657552 Поліщук Єлізавета Василівна 51158017 XM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0102423 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

161,2

5582579 Полюхович Сергій Геннадійович 51033812 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0078016 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

189,696

5751789 Попчук Інна Олександрівна 51034417 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0108687 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

156,468

5877576 Рак Аліна Олександрівна 51037288 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0128783 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

176,592

5630814 Рильська Софія Олександрівна 51033823 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0124271 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

174,72

5703123 Романова Катерина Юріївна 50255615 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0006411 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

184,08

6341429 Романюк Ірина Миколаївна 51315566 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0293170 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

178,568

5



5906861 Савенюк Анастасія Федорівна 51315909 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0005662 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

174,304

5388342 Семенюк Давід Володимирович 51158133 XM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0134265 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

166,504

5750512 Сєвєрін Олександра Олегівна 51159820 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0239750 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

162,656

5474758 Стамбульська Вікторія Володимирівна 51034354 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0186601 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

163,151

5950306 Стасюк Владислав Олександрович 51152521 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0229348 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

168,064

5365882 Стрига Олександра Володимирівна 51159863 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0027841 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

163,904

6257799 Трофімчук Анастасія Ігорівна 51028899 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0200142 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

166,296

5390700 Федина Богдана Михайлівна 50712722 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0166721 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

163,176

6622873 Хилимон Марія Василівна 51325753 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0203224 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

183,508

5521110 Шведенко Ангеліна Юріївна 51033834 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0203149 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

158,912

6



5425388 Шидей Вікторія Сергіївна 51158393 XM 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0099477 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

184,897

6065682 Ямковий Максим Сергійович 51037409 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0084893 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

178,464

6003668 Яричевська Ірина Євгеніївна 51054583 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0146958 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

179,712

5468246 Ярош Марина Миколаївна 51158814 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0045968 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

172,536

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Острозька академія"

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 314-ст

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6228084 Пелех Олександр Сергійович 51038804 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0129590 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

171,392

6312643 Тюкавіна Дарія Сергіївна 51157999 XM 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0051249 Германські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
англійська

165,568

8


